
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 ZE DNE 10.7.2013

ZADAVATEL: Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Jednající: MVDr. Josef Řihák, hejtman

Dr. Ing. Jiří Peřina, radní Středočeského kraje

IČ: 70891095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

II/276 Bakov nad Jizerou, průtah

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V odstavci 10. zadávací dokumentace  (POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY) je mj. uvedeno: „Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr, 

neocenění jakékoliv položky stejně tak zařazení či „rozpuštění“ určitého druhu práce pod určitou 

položku oceněného výkazu výměr či uvedení slevy bude mít za následek vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení“.

Dotaz: Kam do obdržených výkazů výměr zahrnout ocenění částí díla uvedených v návrhu 

smlouvy o dílo pro část 1. (poskytnutém zadavatelem) v článku III. Cena za dílo, odst. 3.2 (a), b), 

d))? Ne zcela koresponduje s obdrženou rekapitulací, zvláště pak plnění specifikovaná v čl. 1.4.

této smlouvy. Nebo poskytne zadavatel výkaz výměr rozšířený o tyto položky?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

 „V rámci bodu 3.2. b) návrhu smlouvy provede uchazeč částku, která odpovídá rozdílu mezi částkou 

odpovídající celkovému součtu všech položek oceněného výkazu výměr a částkou, odpovídající 

součtu hodnot položek oceněného výkazu výměr, popsaných v bodech 3.2. a) a 3.2 c) a 1.4. návrhu 

smlouvy. Cenu položek popsaných v bode 1.4. a bodech 3.2. a) a c) návrhu smlouvy (jak zařazených, 

tak nezařazených ve výkazu výměr) provede uchazeč uvedením celkových částek v bodech 3.2. a), c) 

a d) návrhu smlouvy. Výsledná cena uvedená ve výkazu výměr tak nemusí korespondovat s položkou 

3.2. b) návrhu smlouvy. V krycím listu nabídky uvede uchazeč celkovou cenu, tedy součet položek 

3.2. a) až d) návrhu smlouvy.“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel upravuje ve smlouvě o dílo  článek I. – Předmět smlouvy, konkrétně odstavec 1. 4., kde je 

uveden soupis činností rovněž souvisejících s předmětem plnění. V novém návrhu smlouvy jsou 

vyňaty tyto činnosti:

- náklady na objízdné trasy a dopravní značení

- vytýčení prostoru staveniště a hranic záborů v terénu před zahájením stavebních prací (směrové, 

výškové);



2

- zajištění (zhotovení) a předání realizační dokumentace stavby (RDS včetně podrobného statického 

výpočtu, která dořeší detailně projekt stavby v závislosti na technologii zhotovitele). Objednatel si 

současně vyhrazuje právo odsouhlasit RDS (RDS bude předána objednateli ve 3 vyhotoveních);

- zajištění  billboardů (zajištění pamětní desky zůstává);

- odvoz a likvidace odpadu vzniklého na staveništi a úhrada poplatku za uložení takového odpadu, 

včetně stavební suti a nevyužitelných či kontaminovaných zemin;

- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, ornice, kontaminované zeminy, asfaltu; 

Nově je přidáno:

- RDS bude zpracována včetně podrobného statického výpočtu, která dořeší detailně projekt stavby 

v závislosti na technologii zhotovitele. Objednatel si současně vyhrazuje právo odsouhlasit RDS 

(RDS bude předána objednateli ve 3 vyhotoveních). 

Zadavatel poskytuje nový závazný vzor smlouvy, který je přílohou těchto Dodatečných informací.

Zadavatel poskytuje nový závazný vzor smlouvy, který je přílohou těchto Dodatečných informací.

Přílohy:

 Příloha DI č. 5 - Závazný vzor Smlouvy – úprava - část 1.docx

Přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele na adrese:

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/
mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 ZE DNE 10.7.2013

		2013-07-30T16:29:14+0100




